UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-BQLKKTCK   Lạng Sơn,  ngày 25 tháng 5  năm 2024

GIẤY MỜI

V/v tham dự Lễ công bố mở chính thức

đường chuyên dụng vận chuyển hàng hoá khu vực mốc 1088/2-1089;

lối thông quan Tân Thanh - Pò Chài (khu vực mốc 1090-1091);

lối thông quan Cốc Nam - Lũng Nghịu (khu vực mốc 1104-1105) thuộc

cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị (Việt Nam) - Hữu Nghị Quan (Trung Quốc)

Thực hiện Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh

về Tổ chức Lễ công bố mở chính thức đường chuyên dụng vận chuyển hàng hoá

khu vực mốc 1088/2-1089; lối thông quan Tân Thanh -Pò Chài (khu vực mốc

1090-1091); lối thông quan Cốc Nam - Lũng Nghịu (khu vực mốc 1104-1105)

thuộc cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị (Việt Nam) - Hữu Nghị Quan (Trung Quốc)

(Sau đây gọi tắt là Lễ công bố);

Ban Quản lý trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp tới dự Lễ công bố với nội dung như sau:

1. Thành phần:

-  Đại diện Lãnh đạo: Đồn, trạm Biên phòng;  Chi cục Hải quan; Trung

tâm Quản lý cửa khẩu và các cơ quan kiểm dịch tại cửa khẩu Tân Thanh.

- Đại diện Lãnh đạo: Công ty cổ phần Vận tải thương mại Bảo Nguyên,

Công ty cổ phần đầu tư Thăng Long, Công ty TNHH Quang Tâm, Công ty

TNHH đầu tư kho bãi Cốc Nam - Thiên Trường.

2. Nội dung: Tham dự Lễ công bố mở chính thức đường chuyên dụng vận

chuyển hàng hoá khu vực mốc 1088/2-1089; lối thông quan Tân Thanh -Pò Chài

(khu vực mốc 1090-1091); lối thông quan Cốc Nam - Lũng Nghịu (khu vực mốc

1104-1105) thuộc cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị (Việt Nam) - Hữu Nghị Quan

(Trung Quốc)

3. Thời gian: 01 buổi, từ 09 giờ 30 phút, ngày 27/5/2024 (thứ Hai).

4. Địa điểm: Tại đường biên giới lối thông quan Tân Thanh (Việt Nam) -

Pò Chài (Trung Quốc) khu vực mốc 1090-1091.

 2

Kính mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp tham gia

đúng thành phần, thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- VP, các phòng CM; TTQLCK;

- Lưu: VT, DN.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Khánh Duy

		2024-05-25T15:57:14+0700

		2024-05-25T19:04:53+0700

		2024-05-25T19:04:53+0700